АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2015 г.                                                                                   №194

с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 24.02.2014 г. №100 «Об утверждении Методики распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях, обеспечение дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях Троицкого района на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 04.09.2013 г. № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае», законом Алтайского края от 28.11.2013 г. № 82-ЗС «О краевом бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
постановляю:
1. Внести в Приложение 4 к Методике распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях, обеспечение дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях Троицкого района на 2014 год, утвержденной постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 24.02.2014 г. № 100 изменение, изложив в следующей редакции:

«Приложение 4

к Методике распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях, обеспечение дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях Троицкого района на 2014 год

ПОПРАВОЧНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ,

для данного общеобразовательного учреждения

	№п/п
	Наименование                                               общеобразовательного учреждения
	Поправочные                              коэффициенты (Кп)

	1.
	МКОУ «Беловская СОШ»
	1,12314

	2.
	МКОУ «Беловская СОШ №1»
	1,72678

	3.
	МБОУ «Боровлянская СОШ»
	1,16649

	4.
	МКОУ «Горновская СОШ»
	1,43941

	5.
	МКОУ «Ельцовская СОШ»
	1,18613

	6.
	МБОУ «Заводская СОШ»
	1,22108

	7.
	МКОУ «Загайновская СОШ»
	1,63952

	8.
	МКОУ «Зеленополянская СОШ»
	1,05715

	9.
	МКОУ «Красноярская СОШ»
	0,97753

	10.
	МКОУ «Многоозерная СОШ»
	1,17939

	11.
	МКОУ «Новоеловская СОШ»
	1,51336

	12.
	МКОУ «Озеро-Петровская СОШ»
	1,57489

	13.
	МКОУ «Петровская СОШ»
	1,28991

	14.
	МБОУ «Пролетарская СОШ»
	0,96023

	15.
	МБОУ «Троицкая СОШ №1»
	0,88047

	16.
	МБОУ «Троицкая СОШ №2»
	0,79744

	17.
	МКОУ «Усть-Гавриловская СОШ»
	1,88579

	18.
	МКОУ «Хайрюзовская СОШ»
	1,89504

	19.
	МКОУ «Вершининская ООШ»
	0,89525

	20.
	МКОУ «Червянская ООШ»
	1,59544».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава Администрации района                                                 О.В. Чигирёв